
von 09:30 – 16:12 Uhr

Fahrplan

FAHRTAGE
Rathaus 1 09:45 10:30 11:15 12:00 13:30 14:15 15:00 15:45
Im Köpple 09:46 10:31 11:16 12:01 13:31 14:16 15:01 15:46
Samtrotweg/Kühäckerstr. 09:47 10:32 11:17 12:02 13:32 14:17 15:02 15:47
Schafweg 09:48 10:33 11:18 12:03 13:33 14:18 15:03 15:48
Römerstraße 09:49 10:34 11:19 12:04 13:34 14:19 15:04 15:49
Kelterstraße 09:50 10:35 11:20 12:05 13:35 14:20 15:05 15:50
Hagelsbergstraße 09:51 10:36 11:21 12:06 13:36 14:21 15:06 15:51
Äußere Bergstr./Bildstraße 09:52 10:37 11:22 12:07 13:37 14:22 15:07 15:52
Bildstraße/Klosterbergweg 09:53 10:38 11:23 12:08 13:38 14:23 15:08 15:53
Bildstraße/Nordstraße 09:54 10:39 11:24 12:09 13:39 14:24 15:09 15:54
Erlachstraße 09:55 10:40 11:25 12:10 13:40 14:25 15:10 15:55
Rathaus 2 09:57 10:42 11:27 12:12 13:42 14:27 15:12 15:57
Rathaus 2 10:00 10:45 11:30 12:15 13:45 14:30 15:15 16:00
Heilbronner Straße 2 10:01 10:46 11:31 12:16 13:46 14:31 15:16 16:01
Haigernstraße 2 10:01 10:46 11:31 12:16 13:46 14:31 15:16 16:01
Talheimer Straße 1 10:02 10:47 11:32 12:17 13:47 14:32 15:17 16:02
Talheimer Straße/
Sontheimer Straße 10:03 10:48 11:33 12:18 13:48 14:33 15:18 16:03

Dieselstraße / 
Ecke Horkheimer Straße 10:04 10:49 11:34 12:19 13:49 14:34 15:19 16:04

Haus zum Fels 10:05 10:50 11:35 12:20 13:50 14:35 15:20 16:05
Theodor-Heuss-Straße 10:07 10:52 11:37 12:22 13:52 14:37 15:22 16:07
Hölderlinstraße 10:08 10:53 11:38 12:23 13:53 14:38 15:23 16:08
Haigernstraße 15 10:10 10:55 11:40 12:25 13:55 14:40 15:25 16:10
Heilbronner Straße 1 10:11 10:56 11:41 12:26 13:56 14:41 15:26 16:11
Rathaus 1 10:12 10:57 11:42 12:27 13:57 14:42 15:27 16:12
Rathaus 1 09:30 10:15 11:00 11:45 14:00 14:45 15:30
Untere Weinbergstraße 09:31 10:16 11:01 11:46 14:01 14:46 15:31
Neubrunnenstraße 09:32 10:17 11:02 11:47 14:02 14:47 15:32
Hardtstraße/
Paul-Fähnle-Straße 09:33 10:18 11:03 11:48 14:03 14:48 15:33

Paul-Fähnle-Straße/
Gemeindehaus 09:35 10:20 11:05 11:50 14:05 14:50 15:35

Haigernstraße 58 09:36 10:21 11:06 11:51 14:06 14:51 15:36
Haigernstraße 15 09:38 10:23 11:08 11:53 14:08 14:53 15:38
Heilbronner Straße 1 09:39 10:24 11:09 11:54 14:09 14:54 15:39
Rathaus 1 09:41 10:26 11:11 11:56 14:11 14:56 15:41

RO
U

TE
 1

RO
U

TE
 2

RO
U

TE
 3

Fahren 
Sie mit!

Mittwoch und Freitag

Neue Haltestellen:  
Talheimer Straße 1
Dieselstraße / Ecke Horkheimer Straße

Nicht mehr verfügbar:
Obere Weinbergstraße
Sontheimer Straße


